
COMUNE DI CESSANITI

AREA AMMINISTRATIVA

OGGETTO: Yerlenza ditta Pietropaolo Antonino/Comune di Cessaniti -
iquidazione di spesa acconto CTU - CIG: ZDC20I16ED.=

L'anno Duemiladiciassette il qiomo sei del mese di ottobre

IL RESPONSABILE DELL'AREA

RICONOSCIUTA la propria competenza in virtù del decreto sindacale n. 01 - prot. n. 61 dei

09101t2013l'

Visto I'atto trasmesso dallo Studio Legale Associato Aw. Giuseppe Altieri - Aw. Michele Pannia

- Via Lacquari n. 62 - Vibo Valentia, acquisito agli atti dell'Ente in data 1910112015, prot. n. 83,

con il quale i succitati Professionisti in nome e per conto della ditta Edil Costruzioni di Pietropaolo

Antonino P.IYA 02197640796, chiedono il pagamento della somma di €. 2.000,00 - IVA inclusa
per la causale di cui ricorse, oltre interessi........., in virtù del Decreto n. 25412014 emesso da

Giudice di Pace di Vibo Valentia in data 26/0712014;
Vista I'atto di G.M. n. 02 del23l01l20l5, con la quale è stato deliberato:

1) Di riconoscere ed attribuire al Sindaco la potestà di stare in giudizio di opposizione in
rappresentanza del Comune di Cessaniti nella vertenza intentata per come sopra dal Sig.

Pietropaolo Antonino, in qualità di titolare della ditta individuale Edil Costruzioni di
Pietropaolo Antonino:

2) Di conferire l'incarico legale all'aw. Graziella Condoleo con studio legale in Vena di
Ionadi (VV) alla Via XX Settembre, per difendere gli interessi del Comune di Cessaniti

nella vertenza di che trattasi;
3) Di dare atto che quanto sopra costituisce anche indirizzo di govemo per il responsabile del

servizio per il compimento degli atti conseguenti di propria competenza, primo fra tutti il
relativo impegno di spesa;

Vista la nota del 15109/2017, pervenuta via PEC., dall'Aw. Graziella Condoleo, con la quale

trasmette l'atto di nomina del CTU, emesso dal Giudice di Pace di Vibo Valentia, allegando anche

la richiesta dello stesso CTU, arch. Elisa Filardo, di liquidazione dell'acconto di €. 250,00;

Vista la propria determina n. 59 del 2710912017 con la quale è stato assunto impegno di spesa

dell'importo di€.317,20 con imputazione sul Cap. 124/2017 (Lmp.7112017);

Vista la fattura n. 1lPA2017 del2910912017 dell'importo di €. 260,00, acquisita agli atti dell'Ente
in data 06/1012017 - prot. n. 1683, all'uopo trasmessa dal citato professionista;

Per quanto in premessa esposto,

DE TERMINA

1) di liquidare l'importo di €. 260,00 in favore dell'arch. Elisa Filardo - Via fusorgimento n. 118,

89052 Campo Calabro (RC) - Cod. Fisc. FLRLSE73E57L2195;

(Provincia di Vibo Valentia)

DETERMINA N. 62 DEL O6IIOI2OIT



2)

3)

Di autorizzare l'uffrcio di Ragioneria ad emettere relativo mandato di pagamento con
accredito sul codice IBAN, in atti, indicato dal menzionato Architetto;

Di dare atto che, ai sensi dell'art. 147-bis, comma l, del D.Lgs. n.26712000, la regolarità
tecnica del presente prowedimento in ordine alla regolarità, legittimità e correttezza
dell'azione amministrativa, il cui parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del
presente prowedimento da parte del responsabile del servizio;

4) Di dare atto, altresì, che la presente, ai fini della pubblicità e della trasparenza dell'azione
amministrativa, viene pubblicata sul sito on-line del Comune di Cessaniti per quindici giorni
consecutivi.

IIR

Si attesta, ai sensi dell'art. 153, comma 5, del D.Lgs.n.26712000, la copertura finanriaiìa della spesa in
relazione alle disponibilita effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato di
realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante l'assunzione dei seguenti impegni contabili,

larmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. l8 2000,n.267:

0611012017

Data 06/1012017

Con l'attestazione della coperturafrnaruiaria di cui soprfil prowedimento è esecutivo,
ai sensi dell'art. l5l. comma 4. del d. l8 agosto 2000, n.267.

PUBBLICAZIONE
La presente determinazione viene pubblicata all'Albo Pretorio per giorni 15 consecuJivi
dal06ll0l20l7

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARTA DELLA SPESA


